
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

506.

Na osnovu člana 28 stav 1 tačka 5 člana 38 i 59. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 002/2018) i
člana 33. Stav 1. tačka 2. Statuta Opštine Plav ("Sl. list CG - Opštinski propisi" broj 44/18), Skupština opštine Plav
na sjednici održanoj dana 31.03.2021. godine donijela je:

ODLUKA

o potvrđivanju Odluke predsjednika Opštine o izmjenama i dopunama Odluke o
utvrđivanju javnog interesa za eksproprijaciju nepokretnosti za rekonstrukciju puta

Ribarske ulice u Plavu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 009/21 od 09.04.2021)

Član 1
Potvrdjuje se Odluka Predsjednika opštine o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju javnog interesa za

eksproprijaciju nepokretnosti za rekonstrukciju puta Ribarske ulice u Plavu,broj 031-452 od 25.08.2020 godine (Sl.
list CG - Opštinski propisi broj 033/20).

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja i objavit će se u (Službeni list CG-Opštinski propisi).

Broj: 0301-9/27
Plav, 31.03.2021. godine
Skupština opštine Plav

Predsjednica,
Jasmina Cikotić, s.r.


